
Regional ungdomssatsing – bedre transporttilbud
Mål
Bedre transporttilbudet for ungdom på ettermiddag og helg. Målet er at flere kan delta  
på aktiviteter sammen med andre på andre steder enn i nærområdet.

Målgruppe
Ungdom 13-19 år. 

Bakgrunn
Ungdom i Løten, Stange, Hamar og Ringsaker sier selv at dårlig transporttilbud gjør at de 
ikke får vært med på det de vil andre steder i kommunene sine. Forskning og fagfolk sier 
det samme. I alle disse kommunene bor innbyggere spredt, og kollektivtransport er  
begrenset utenfor sentra. Vi ser at flere fritidstilbud flyttes til sentrum, og ungdom har  
dermed større behov for transport for å kunne delta på disse. Det er viktig at alle barn  
og unge får mulighet til en aktiv fritid, uavhengig av familieøkonomi eller bosted. En aktiv 
fritid betyr mye for å ha det bra og leve gode liv. 

Å få til et bedre transporttilbud i kommunene krever samarbeid over kommunegrensene. 
Det er ikke mulig å få til dette hvis hver kommune skal jobbe alene.  

Om prosjektet
Vi vil se på ulike måter å få til et bedre transporttilbud på. Det er viktig å finne løsninger 
som kan fungere i flere år. Vi tror det da er lurt å starte med ett lokalsamfunn i hver  
kommune. Hvis dette fungerer godt, kan dette bli et tilbud flere steder. 
Her er noen forslag på mulige løsninger:

1) Oftere bussavganger på kveld og helg

2) Bruke Trygt hjem-tilbudet også på ettermiddag og kveld flere ganger i uken. 

3) Minibusser med ulike ruter 
Eller kanskje ender prosjektet opp med en helt annen løsning som vi ennå ikke vet hva er. 

Hvordan starter vi
Vi trenger en prosjektgruppe som kan lede arbeidet. En prosjektgruppe må involvere de 
store aktørene som for eksempel Innlandstrafikk og taxi-selskaper, i tillegg til  
Ungdommens fylkesting, kommunale representanter osv.  

I tillegg må det jobbes godt i hver kommune. Her vil vi invitere med ungdomsrådene.  
Løsninger jobbes fram i tett samarbeid mellom ungdom som bor på de rutene vi tar med i 
prosjektet, hele lokalsamfunnet, kommunene og de som skal utføre transportoppdraget.   

Øvrige samarbeidspartnere kan være aktører som ellers støtter idrett- og kulturaktiviteter 
som Sparebankstiftelsen, Norsk Tipping, frivillige organisasjoner som Lions osv. 


